

Vestjydsk TV-Udlejning ApS, Tarm
Iceberg, Glentevej 70 A, 2400 København NV

CVR-nr. 66 93 10 13

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2025

Ole Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjydsk TV-Udlejning ApS, Tarm Iceberg Glentevej 70 A 2400 København NV
	CVR-nr.: 66 93 10 13 Stiftet: 1. maj 1981 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Clausen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30.180 kr. mod -22.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -328.869 kr. mod 387.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-30.180	-22.657
Andre finansielle indtægter	32.352	519.510
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-331.041</u>	<u>-5.980</u>
Resultat før skat	-328.869	490.873
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-103.136</u>
Årets resultat	<u>-328.869</u>	<u>387.737</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	0	265.737
Disponeret fra overført resultat	<u>-328.869</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-328.869</u>	<u>387.737</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	829.764	829.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	829.764	829.764
Anlægsaktiver i alt	829.764	829.764
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.149	0
Tilgodehavender i alt	19.149	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.142.272	1.601.060
Værdipapirer i alt	1.142.272	1.601.060
Likvide beholdninger	0	7.273
Omsætningsaktiver i alt	1.161.421	1.608.333
Aktiver i alt	1.991.185	2.438.097

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.703.008	2.031.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.903.008</u>	<u>2.353.877</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	80.174	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.003	8.002
Selskabsskat	0	76.159
Anden gæld	<u>0</u>	<u>59</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.177</u>	<u>84.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.177</u>	<u>84.220</u>
Passiver i alt	<u>1.991.185</u>	<u>2.438.097</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.766.140	117.800	2.083.940
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.737	122.000	387.737
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	2.031.877	122.000	2.353.877
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-328.869	0	-328.869
	200.000	1.703.008	0	1.903.008

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>103.136</u>
	<u>0</u>	<u>103.136</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	829.764	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>829.764</u>
Kostpris 30. juni	<u>829.764</u>	<u>829.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>829.764</u>	<u>829.764</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni	<u>860.135</u>	<u>282.136</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-156.757</u>	<u>7.240</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 75 t.kr. som ikke er opført i balancen.		